
48

148261/2021

FUNDAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2146/2021
A FUNPAR informa a realização do Pregão Eletrônico nº 2146/2021. OBJETO:
Fornecimento de material hospitalar, PROJETO: Projeto Funpar n° 3864 
HT - SUS 2020/2021 - DATA LIMITE ACOLHIMENTO PROPOSTAS:
03/11/2021 – HORÁRIO: 14h00min - DATA DO PREGÃO: 03/11/2021 - HO-
RÁRIO: 14h30min 
 O Edital e seus anexos estão disponíveis no site www.licitacoes-e.com.br

 Karlla Guenze Rodrigues de Souza – Pregoeira/FUNPAR
149124/2021

FUNDAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2610/2021
A FUNPAR informa a realização do Pregão Eletrônico nº 2610/2021. OBJETO:
Fornecimento de material hospitalar (26 itens), PROJETO: Projeto Funpar n° 
3864 HT - SUS 2020/2021 - DATA LIMITE ACOLHIMENTO PROPOSTAS:
29/10/2021 – HORÁRIO: 14h00min - DATA DO PREGÃO: 29/10/2021 - HO-
RÁRIO: 14h30min 
 O Edital e seus anexos estão disponíveis no site www.licitacoes-e.com.br

 Karlla Guenze Rodrigues de Souza – Pregoeira/FUNPAR
149023/2021 149219/2021

148110/2021

148054/2021

MATA DE SANTA GENEBRA TRANSMISSÃO S.A. 
PREGÃO ELETRÔNICO 014/2021 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO 

A MATA DE SANTA GENEBRA TRANSMISSÃO S.A., torna público que 
está homologado e adjudicado o Pregão Eletrônico MSG 014/2021, cujo 
objeto trata da contratação de empresa para prestação de serviços de 
manutenção de áreas verdes, com fornecimento de todos os materiais de 
consumo e todos equipamentos e maquinários necessários para execução 
das atividades, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no presente Edital Pregão Eletrônico MSG 014/2021
Vencedora: Cor da Terra Paisagismo e Terraplenagem LTDA. – CNPJ 
N.º: 10.526.109/0001-10, no valor de R$ 3.797.990,00 (três milhões, 
setecentos e noventa e sete mil e novecentos e noventa reais). 
O inteiro teor desta decisão encontra-se disponível na plataforma 
Comprasnet (www.comprasgovernamentais.gov.br) e no sítio eletrônico da 
MSG (www.msgtrans.com.br) no link Licitação em Andamento.

Jundiaí, 19 de outubro de 2021. 

MATA DE SANTA GENEBRA TRANSMISSÃO S.A. 
PREGÃO ELETRÔNICO 014/2021 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO 

A MATA DE SANTA GENEBRA TRANSMISSÃO S.A., torna público que , torna público que 
está homologado e adjudicado o Pregão Eletrônico MSG 014/2021, cujo está homologado e adjudicado o Pregão Eletrônico MSG 014/2021, cujo 
objeto trata da contratação de empresa para prestação de serviços de objeto trata da contratação de empresa para prestação de serviços de 
manutenção de áreas verdes, com fornecimento de todos os materiais de manutenção de áreas verdes, com fornecimento de todos os materiais de 
consumo e todos equipamentos e maquinários necessários para execução consumo e todos equipamentos e maquinários necessários para execução 
das atividades, conforme condições, quantidades e exigências 
consumo e todos equipamentos e maquinários necessários para execução 
das atividades, conforme condições, quantidades e exigências 
consumo e todos equipamentos e maquinários necessários para execução 
das atividades, conforme condições, quantidades e exigências 
consumo e todos equipamentos e maquinários necessários para execução 
das atividades, conforme condições, quantidades e exigências 
consumo e todos equipamentos e maquinários necessários para execução 
das atividades, conforme condições, quantidades e exigências 
consumo e todos equipamentos e maquinários necessários para execução 
das atividades, conforme condições, quantidades e exigências 
consumo e todos equipamentos e maquinários necessários para execução 
das atividades, conforme condições, quantidades e exigências das atividades, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no presente Edital Pregão Eletrônico MSG 014/2021estabelecidas no presente Edital Pregão Eletrônico MSG 014/2021
Vencedora: Cor da Terra Paisagismo e Terraplenagem LTDA. – CNPJ Vencedora: Cor da Terra Paisagismo e Terraplenagem LTDA. – CNPJ 
N.º: 10.526.109/0001-10, no valor de R$ 3.797.990,00 (três milhões, , no valor de R$ 3.797.990,00 (três milhões, 
setecentos e noventa e sete mil e novecentos e noventa reais). setecentos e noventa e sete mil e novecentos e noventa reais). 
O inteiro teor desta decisão encontra-se disponível na plataforma O inteiro teor desta decisão encontra-se disponível na plataforma 
Comprasnet (www.comprasgovernamentais.gov.br) e no sítio eletrônico da Comprasnet (www.comprasgovernamentais.gov.br) e no sítio eletrônico da 
MSG (www.msgtrans.com.br) no link Licitação em Andamento.

Jundiaí, 19 de outubro de 2021. 

149219/2021


